 承    认    书
              APPROV AL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME        CERAMIC DISC CAPACITOR
产品规格：
PART NUMBER            全系列

20 电容涂装脚长 e 3.0 max
21 铜线突出纸带长度 L 11+0/11-1
7.产品规格命名方法
 Part number system
     KL    CH    1H    104    K    07    5    B    1    B
     ○1     ○2     ○3     ○4      ○5    ○6    ○7    ○8    ○9    ○10
8.0
2.0
+
−
○1 商标 Trade Mark
○2 温度特性 Temperature Characteristics
code T.C.or Cap.Change% Code T.C.or Cap.Change%
CH(NPO) 0±60 R(Y5R) ±15%
UJ(N750) ±120 C(Y5S) ±20%
SL
    +350/-1000 E(Z5U/Y5U) +22%/-56%
A(Y5E) ±5% F(Z5V/Y5V) +22%/-82%
B(Y5P) ±10%
 ○3 额定电压 Rated Voltage
Code Voltage Code Voltage
1C 16V 3D 2KV
1E 25V 3F 3KV
1H 50V 3G 4KV
2H 500V 3H 5KV
3A 1KV 3I 6KV
○4 标称容量 Rated Capacitance
Code Capacitance(PF) Code Capacitance(PF) 注：标称容量以 PF为单
位，用 3 位数字表示，前
两位数字表示有效数字，
第三位为 0 的个数，R 表
示小数点。
010 1 PF 102 1000 PF
1R5 1.5 PF 222 2200 PF
100 10 PF 103 10000 PF
101 100 PF 104 100000 PF
○5 允许偏差 Capacitance Tolerance
Cord C D J K M Z
Capacitance(PF) ±0.25 PF ±0.5 PF ±5% ±10% ±20% +80%/-20%
○6 片径直径 Diameter Coefficient
Code 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 18 20
D(max) 4mm 5mm 6mm 7mm 8mm 9mm 10mm 11mm 12mm 14mm 16mm 18mm 20mm
 ○7 引脚间距 Lead Spacing(F)
Code F(mm) Code F(mm)
2 2.5±1.0 7 7.5±1.0
5 5.5±1.0 10 10±1.5
6 6.3±1.0 15 15±1.5
○8  引脚形状 Lasd Shape
Coad Type
a Introversion Kink 内弯式
b Straingh  直引线式
c Extro Version Kink 外弯式
 ○9  引脚长度 Lead Length(L)
Code L(mm) Code L(mm)
1 25 4 9
2 20 5 7
3 18 6 5
○10  散装或编带 Bulk or Taping
Code Packing 包装
B Bulk 散装 1000pcs/bag
Ta Taping 编带 2000pcs/case
8．规格及试验方式
SPECIFICATION AND TESTING WAY
项目
ITEM
性能
PERFORMANCES
试验方法及条件
TEST METHOD
1．外观构造及尺寸
appearance and